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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring på køl, frys samt tørvarelager, her
adskillelse og tildækning således krydskontaminering undgås.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om rengøringsvenlige materialer i tørvarelager.
Kontrolleret at opbevaringen af rengøringsmidler er foretages
på en sådan måde, at der ikke kan kontamineres fødevarer. Ok.
Kontrolleret at forrum til toilet ikke anvendes til opbevaring af
fødevarer. Ok.
Gennemgået virksomhedens procedurer for optøning af
fødevarer. Virksomheden optøer frosne fødevarer ved
kølerumstemperatur. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for friturestegning.
Virksomheden har redegjort for frekvens for udskiftning af
fritureolie. Ok.
Vejledt generelt om gode arbejdsgange i forhold til at minimere
akylamid under friturestegning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
diskområde, opvaskeafdeling, kølerum, kummefrysere,
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lagerområde, forrum og friture.
Vejledt generelt om rengøring af friture efter behov.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin; varemodtagelse og opbevaring af fødevarer, som er udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden har i dens skriftlige egenkontrolsprocedurer taget stilling til risikoen for overlevelse og fremvækst
af sygdomsfremkaldende bakterier samt krydskontamination ved håndtering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer for perioden juli 2022 til dags dato.
Virksomheden har udført revision af egenkontrol d. 1. januar 2022. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


